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ГЕОДЕТСКИ  ЕЛАБОРАТ 

ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 
За легализација  на бесправно изграден објект на 

 

КП 1590,1591/2 и 1803 
  КО. Цер  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         ГЕОДЕТ КОРУНОСКИ ДООЕЛ увоз-извоз АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 

 К и ч е в о         
 

                   Изготвил:                           МП                                                                Odobril:                   МП 

 

      ________________________________                                                      

                  
  Овластен геодет: __________________________ 

                геод.инг. Јулијана Цветановска 
 

 
 

 Со заверката Агенцијата за катастар на недвижности 
тврди дека при изработката на геодетскиот елаборат се 
користени податоци од ГКИС и дека за истите е платен 
надоместок согласно со Законот, додека за квалитетот и 
точноста на податоците содржани во елаборатот одговара 
изготвувачот.  
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СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 

 

 

1. Технички извештај. 

2. Скица на премерување. 

3. Скица на премерување на внатрешна површина.  

4. Рекапитулација 

5. Оргинал податоци од АКН .  

6. CD 
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ТЕХ Н И Ч К И    И З В Е Ш Т А Ј 

По основ на доставено барање од лицето Стефче Тошевски  претставник од 

црквата заведено под број 0801-616/1 од 28.12.2018 год изработен е геодетски елаборат 

за посебни намени за фактичка состојба на бесправно изграден  објект  на КП 

1590,1591/2 и 1803 за КО Цер .  

1. Податоци за КО, КП, ИЛ : 

- КО. Цер   , КП. 1590 , I.Л. 300 

- КО. Цер   , КП. 1591/2 , I.Л. 93 

- КО. Цер   , КП. 1803 , I.Л. 34 

2. Податоци за методата на премер и инструменти, време и точност: 
      Етажно премерување и висината на објектот e извршено со помош на Distancer 

Trimble, Премерот на недвижноста е извршен со примена на метода на Глобално 

сателитско позиционирање (GNSS) DT12-29-2018,TM00:44:15 со користење на 

кинематички начин на позиционирање со реално време RTK ( real time kinematic ) и 

сокористење на МАК ПОС ( Македонски позиционен систем ) мрежа со помош на 

двофрекфентен приемник  (GNSS system Stonex S9). Обработката на теренските 

податоци  е извршена со помош на софтвер Bentley Map V8i. 

3. Краток опис за утврдена состојба од извршеното споредување на 
податоците од премерот на фактичката состојба со податоците од 
катастарот на недвижностите.  
       Излезено е на лице место при што извршен е габаритен премер на објектите кој на 

скицата од теренско премерување се означени  како зграда број 1.  Исто така извршен е 

премер и на внатрешна корисната површина на објектите . 

       Извршено е пренесување на податоците добиени од терен на катастарскиот план и 

изготвен е графички приказ скица на премерување со координати. 

    Од премерот на лице место и увидот во катастарскиот план утврдено е дека објектот 

бр.1 на КП 1590 кој е предмет на легализација не е евидентиран на катастарскиот план и 

истите на скицата од теренско премерување се означени со црвена боја. Објектот зафаќа 

и дел на КП1803 во површина од 22 м2.Објектот бр.1 на КП 1591/2 зафаќа и дел на 

КП1803 во површина од 45м2. 

      Во прилог на елаборатот дадена е целата содржина во PDF  формат  потпишана 

соодветно со дигитален сертификат. 

        
4. Извршител на премерот  

дипл.геод.инж.Димче Костоски 

 

  

                                                                                         Izgotvil  
        M.P     
             _____________________________ 
                             дипл.гео.инж.Димче Костоски 
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Terenska skica na premeruvawe
 R=1:1000

Dru{tvo za geodetski raboti, trgovija i uslugi

GEODET KORUNOSKI DOOEL uvoz-izvoz

Ki~evo

Agencija za katastar na nedvi`nosti

KO Cer

KPbr.1803 1590, 1591/1

Vid na rabota :Legalizacija

Ki~evo
28.12.2018 god.

Izrabotil:
dipl.geod.in`.Dim~e Kostoski

Sostojba od katastar nedvi`nost

S

Sostojba od lice mesto



Presmetuvawe na vkupnata povr{ina/
volumen bez praven osnov

1 4.00

3,90

15.60

2 3.80

3,00

11.40

27.0000

Vkupno:
27,00

Presmetuvawe na vkupna
povr{ina/volumen

3 13.03

4,10

53.42

Vkupno:
53,42

Izgotvil:
дипл.геод.инж.Димче Костоски
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TRGOVEC POEDINEC OVLASTEN GEODET /
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

GEODET KORUNOSKI
DOOEL uvoz-izvoz Ki~evo

S K I C A
NA PREMERUVAWE NA ZGRADI,

POSEBNI I ZAEDNI^KI DELOVI OD ZGRADI I DRUGI OBJEKTI

Ime i prezime / naziv i adresa Del na nedvi`nost

MPC-Ohridska Arhiepiskopija , Debarsko-Ki~evska Eparhija, Manastir Sv.Bogorodica s.Cer  Ki~evo

  Broj na katastarska parcela
  Vlez 1

Vkupna povr{ina /
volumen m2/m3 spored

pravniot osnov

  Kat Pr
  Broj na zgrada/objekt vo parcelata

1

  Broj na posebniot del od zgradata
  Namena na zgradata i drug objekt

В5-4   Namena na posebniot del od zgradata P
  Adresa na zgradata s.Cer
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Presmetuvawe na vkupnata povr{ina/
volumen bez praven osnov

1 14.73

Vkupno:
14,73

Presmetuvawe na vkupna
povr{ina/volumen

Vkupno:
Izgotvil:

дипл.геод.инж.Димче Костоски
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TRGOVEC POEDINEC OVLASTEN GEODET /
TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI

GEODET KORUNOSKI
DOOEL uvoz-izvoz Ki~evo

S K I C A
NA PREMERUVAWE NA ZGRADI,

POSEBNI I ZAEDNI^KI DELOVI OD ZGRADI I DRUGI OBJEKTI

Ime i prezime / naziv i adresa Del na nedvi`nost

MPC-Ohridska Arhiepiskopija , Debarsko-Ki~evska Eparhija, Manastir Sv.Bogorodica s.Cer  Ki~evo

  Broj na katastarska parcela
  Vlez 1

Vkupna povr{ina /
volumen m2/m3 spored

pravniot osnov

  Kat Pr
  Broj na zgrada/objekt vo parcelata

1

  Broj na posebniot del od zgradata
  Namena na zgradata i drug objekt

В5-4   Namena na posebniot del od zgradata Manastir
  Adresa na zgradata s.Cer

1/1

1803

[
ir

in
a

3.00

3
.
8

0

1



Presmetuvawe na vkupnata povr{ina/
volumen bez praven osnov

1 5.00

5,00

25.00

2 3.70

3,60

13.32

3 3.60

2,70

9.72

4 3.60

2,80

10.08

5 2.36

1,65

3.89

Vkupno:
62,01

Presmetuvawe na vkupna
povr{ina/volumen

6 5.23

3,90

20.40

+ 7.55

2,36

17.82

7 9.20

2,76

25.39

Vkupno:
63,61

Izgotvil:
дипл.геод.инж.Димче Костоски
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GEODET KORUNOSKI
DOOEL uvoz-izvoz Ki~evo

S K I C A
NA PREMERUVAWE NA ZGRADI,

POSEBNI I ZAEDNI^KI DELOVI OD ZGRADI I DRUGI OBJEKTI

Ime i prezime / naziv i adresa Del na nedvi`nost

MPC-Ohridska Arhiepiskopija , Debarsko-Ki~evska Eparhija, Manastir Sv.Bogorodica s.Cer  Ki~evo

  Broj na katastarska parcela
  Vlez 1

Vkupna povr{ina /
volumen m2/m3 spored

pravniot osnov

  Kat Pr
  Broj na zgrada/objekt vo parcelata

1

  Broj na posebniot del od zgradata
  Namena na zgradata i drug objekt

В5-4   Namena na posebniot del od zgradata P
  Adresa na zgradata s.Cer

1/1

1591/2
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РЕКАПИТУЛАЦИЈА  

            
 
 

 

Изготвил:                                   

                        
_______________________________________  

Дипл.геод.инж.Димче Костоски  

 

Број на КП 

Адреса 

(улица и куќен број на зграда) 
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Намена на посебен 

дел од зграда 

Внатреш
на 

површин
а на 

посебнио
т дел  од 

зградата 

(м2) 

 

Волумен 

(м3) 

 

 

Површина на земјиште 

под зграда 

 

Висина на 

зграда 

(кота на 

венец) 

 

основен дел 
број на 

зграда 
(м2) (м) 

1590  с.Цер  1 1 Пр  П 27   
1 
 

78 2,30 

1803     Пр  ПП 53  22  

1591 2  1 1 Пр  П 62   
1 

94 3,10 

1803     Пр  ПП 64  45  

1803   1 1 Пр  Манастир 15  1 26 2,80 

             

       Вкупно  221     



JB,NMMANASTIRSV,DT12-29-2018,TM00:44:15 

MO,AD0,UN1,SF1.00000000,EC0,EO0.0,AU0 

--SurvCE Version 2.62 

--CRD: Alphanumeric 

--User Defined: MKD_Kicevo 

--Equipment: S9 III GNSS  SN:STNS93042024 

--Antenna Type: [STXS9GS425A        NONE],RA0.0930m,SHMP0.0620m,L10.0940m,L20.0940m,--

L1/L2 GNSS 

--Localization File: None 

--Geoid Separation File: None 

--GPS Scale: 1.00000000 

--Scale Point not used 

--RTK Method: RTCM V3.0, Device: Internal GSM, Network: NTRIP iMAX-Auto 

BP,PN8,LA41.303229689168,LN20.573401222436,EL663.8825,AG0.000,PA0.088,-- 

--Entered HR: 2.0000, Vertical 

LS,HR2.0752 

GPS,PN1,LA41.245081886420,LN21.051884282180,EL1172.162000,-- 

--GS,PN1,N 4585600.1262,E 507846.9458,EL1126.7943,-- 

--GT,PN1,SW2033,ST474113000,EW2033,ET474113000 

--HSDV:0.014, VSDV:0.018, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.633, HDOP:0.800, VDOP:1.424 

--DT12-29-2018 

--TM00:44:18 

GPS,PN2,LA41.245094801120,LN21.051879107000,EL1172.450000,-- 

--GS,PN2,N 4585604.1088,E 507845.7398,EL1127.0821,-- 

--GT,PN2,SW2033,ST474128000,EW2033,ET474128000 

--HSDV:0.015, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:13, PDOP:1.631, HDOP:0.800, VDOP:1.421 

--DT12-29-2018 

--TM00:44:30 



GPS,PN3,LA41.245099942880,LN21.051900443960,EL1172.363000,-- 

--GS,PN3,N 4585605.7002,E 507850.6930,EL1126.9949,-- 

--GT,PN3,SW2033,ST474140000,EW2033,ET474140000 

--HSDV:0.017, VSDV:0.023, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.886, HDOP:1.100, VDOP:1.532 

--DT12-29-2018 

--TM00:44:42 

GPS,PN4,LA41.245098420620,LN21.051901735940,EL1172.406000,-- 

--GS,PN4,N 4585605.2309,E 507850.9935,EL1127.0379,-- 

--GT,PN4,SW2033,ST474147000,EW2033,ET474147000 

--HSDV:0.018, VSDV:0.022, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.885, HDOP:1.100, VDOP:1.531 

--DT12-29-2018 

--TM00:44:50 

GPS,PN5,LA41.245098647600,LN21.051905119520,EL1172.434000,-- 

--GS,PN5,N 4585605.3017,E 507851.7792,EL1127.0659,-- 

--GT,PN5,SW2033,ST474154000,EW2033,ET474154000 

--HSDV:0.017, VSDV:0.025, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.754, HDOP:0.900, VDOP:1.505 

--DT12-29-2018 

--TM00:44:56 

GPS,PN6,LA41.245097810840,LN21.051907913900,EL1172.385000,-- 

--GS,PN6,N 4585605.0443,E 507852.4283,EL1127.0169,-- 

--GT,PN6,SW2033,ST474160000,EW2033,ET474160000 

--HSDV:0.016, VSDV:0.020, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:1.806, HDOP:1.000, VDOP:1.504 

--DT12-29-2018 

--TM00:45:02 

GPS,PN7,LA41.245095937220,LN21.051909962660,EL1172.398000,-- 

--GS,PN7,N 4585604.4668,E 507852.9047,EL1127.0299,-- 

--GT,PN7,SW2033,ST474166000,EW2033,ET474166000 



--HSDV:0.029, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.805, HDOP:1.000, VDOP:1.503 

--DT12-29-2018 

--TM00:45:08 

GPS,PN8,LA41.245092961400,LN21.051910188500,EL1172.340000,-- 

--GS,PN8,N 4585603.5489,E 507852.9581,EL1126.9720,-- 

--GT,PN8,SW2033,ST474175000,EW2033,ET474175000 

--HSDV:0.028, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.027, HDOP:1.000, VDOP:1.763 

--DT12-29-2018 

--TM00:45:18 

GPS,PN9,LA41.245090364060,LN21.051908211440,EL1172.284000,-- 

--GS,PN9,N 4585602.7472,E 507852.4999,EL1126.9160,-- 

--GT,PN9,SW2033,ST474182000,EW2033,ET474182000 

--HSDV:0.028, VSDV:0.038, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:2.025, HDOP:1.000, VDOP:1.761 

--DT12-29-2018 

--TM00:45:24 

GPS,PN10,LA41.245088981000,LN21.051905367980,EL1172.362000,-- 

--GS,PN10,N 4585602.3199,E 507851.8400,EL1126.9941,-- 

--GT,PN10,SW2033,ST474227000,EW2033,ET474227000 

--HSDV:0.036, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.496, HDOP:1.700, VDOP:1.828 

--DT12-29-2018 

--TM00:46:12 

GPS,PN11,LA41.245087082480,LN21.051905467880,EL1172.277000,-- 

--GS,PN11,N 4585601.7342,E 507851.8638,EL1126.9091,-- 

--GT,PN11,SW2033,ST474238000,EW2033,ET474238000 

--HSDV:0.032, VSDV:0.039, STATUS:FIXED, SATS:9, PDOP:2.289, HDOP:1.300, VDOP:1.884 

--DT12-29-2018 

--TM00:46:22 



GPS,PN12,LA41.245108134080,LN21.051871827380,EL1172.315000,-- 

--GS,PN12,N 4585608.2199,E 507844.0450,EL1126.9469,-- 

--GT,PN12,SW2033,ST474268000,EW2033,ET474268000 

--HSDV:0.064, VSDV:0.064, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:2.515, HDOP:1.500, VDOP:2.019 

--DT12-29-2018 

--TM00:46:52 

GPS,PN13,LA41.245115880080,LN21.051891795140,EL1172.328000,-- 

--GS,PN13,N 4585610.6143,E 507848.6794,EL1126.9597,-- 

--GT,PN13,SW2033,ST474292000,EW2033,ET474292000 

--HSDV:0.051, VSDV:0.046, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:6.020, HDOP:4.800, VDOP:3.634 

--DT12-29-2018 

--TM00:47:16 

GPS,PN14,LA41.245122203660,LN21.051906308060,EL1171.622000,-- 

--GS,PN14,N 4585612.5685,E 507852.0475,EL1126.2536,-- 

--GT,PN14,SW2033,ST474305000,EW2033,ET474305000 

--HSDV:0.049, VSDV:0.042, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:6.106, HDOP:4.900, VDOP:3.644 

--DT12-29-2018 

--TM00:47:30 

GPS,PN15,LA41.245123643720,LN21.051859444100,EL1174.267000,-- 

--GS,PN15,N 4585613.0014,E 507841.1643,EL1128.8988,-- 

--GT,PN15,SW2033,ST474382000,EW2033,ET474382000 

--HSDV:0.033, VSDV:0.033, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.975, HDOP:1.000, VDOP:1.703 

--DT12-29-2018 

--TM00:48:46 

GPS,PN16,LA41.245151266580,LN21.051840923540,EL1174.260000,-- 

--GS,PN16,N 4585621.5179,E 507836.8545,EL1128.8915,-- 

--GT,PN16,SW2033,ST474424000,EW2033,ET474424000 



--HSDV:0.018, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.017, HDOP:1.100, VDOP:1.691 

--DT12-29-2018 

--TM00:49:26 

GPS,PN17,LA41.245154808320,LN21.051850864280,EL1175.218000,-- 

--GS,PN17,N 4585622.6129,E 507839.1618,EL1129.8494,-- 

--GT,PN17,SW2033,ST474438000,EW2033,ET474438000 

--HSDV:0.019, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.262, HDOP:1.200, VDOP:1.918 

--DT12-29-2018 

--TM00:49:41 

GPS,PN18,LA41.245073107280,LN21.051847594160,EL1172.906000,-- 

--GS,PN18,N 4585597.4090,E 507838.4290,EL1127.5385,-- 

--GT,PN18,SW2033,ST474483000,EW2033,ET474483000 

--HSDV:0.088, VSDV:0.143, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.949, HDOP:1.000, VDOP:1.673 

--DT12-29-2018 

--TM00:50:27 

GPS,PN19,LA41.245085881700,LN21.051839010680,EL1172.782000,-- 

--GS,PN19,N 4585601.3475,E 507836.4316,EL1127.4144,-- 

--GT,PN19,SW2033,ST474496000,EW2033,ET474496000 

--HSDV:0.071, VSDV:0.114, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.947, HDOP:1.000, VDOP:1.671 

--DT12-29-2018 

--TM00:50:40 

GPS,PN20,LA41.245122606680,LN21.051810473360,EL1173.396000,-- 

--GS,PN20,N 4585612.6695,E 507829.7927,EL1128.0280,-- 

--GT,PN20,SW2033,ST474517000,EW2033,ET474517000 

--HSDV:0.071, VSDV:0.114, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.947, HDOP:1.000, VDOP:1.671 

--DT12-29-2018 

--TM00:51:02 



GPS,PN21,LA41.245130788820,LN21.051804114140,EL1173.392000,-- 

--GS,PN21,N 4585615.1919,E 507828.3133,EL1128.0239,-- 

--GT,PN21,SW2033,ST474533000,EW2033,ET474533000 

--HSDV:0.071, VSDV:0.114, STATUS:FIXED, SATS:11, PDOP:1.947, HDOP:1.000, VDOP:1.671 

--DT12-29-2018 

--TM00:51:17 

GPS,PN22,LA41.245126493240,LN21.051784602440,EL1172.614000,-- 

--GS,PN22,N 4585613.8620,E 507823.7837,EL1127.2461,-- 

--GT,PN22,SW2033,ST474658000,EW2033,ET474658000 

--HSDV:0.110, VSDV:0.171, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.370, HDOP:1.100, VDOP:2.099 

--DT12-29-2018 

--TM00:53:22 

GPS,PN23,LA41.245078861220,LN21.051820128800,EL1170.453000,-- 

--GS,PN23,N 4585599.1771,E 507832.0490,EL1125.0856,-- 

--GT,PN23,SW2033,ST474692000,EW2033,ET474692000 

--HSDV:0.112, VSDV:0.172, STATUS:FIXED, SATS:6, PDOP:6.110, HDOP:4.400, VDOP:4.240 

--DT12-29-2018 

--TM00:53:56 

GPS,PN24,LA41.245065657980,LN21.051830200820,EL1169.893000,-- 

--GS,PN24,N 4585595.1067,E 507834.3923,EL1124.5257,-- 

--GT,PN24,SW2033,ST474711000,EW2033,ET474711000 

--HSDV:0.111, VSDV:0.172, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:5.174, HDOP:3.100, VDOP:4.143 

--DT12-29-2018 

--TM00:54:16 

GPS,PN25,LA41.245052110520,LN21.051840249560,EL1169.365000,-- 

--GS,PN25,N 4585590.9300,E 507836.7302,EL1123.9978,-- 

--GT,PN25,SW2033,ST474728000,EW2033,ET474728000 



--HSDV:0.111, VSDV:0.172, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:4.705, HDOP:1.600, VDOP:4.425 

--DT12-29-2018 

--TM00:54:32 

GPS,PN26,LA41.245087170440,LN21.051933923300,EL1171.740000,-- 

--GS,PN26,N 4585601.7683,E 507858.4717,EL1126.3720,-- 

--GT,PN26,SW2033,ST474835000,EW2033,ET474835000 

--HSDV:0.025, VSDV:0.037, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.084, HDOP:1.100, VDOP:1.770 

--DT12-29-2018 

--TM00:56:17 

GPS,PN27,LA41.245109428880,LN21.051917530580,EL1171.848000,-- 

--GS,PN27,N 4585608.6306,E 507854.6577,EL1126.4797,-- 

--GT,PN27,SW2033,ST474889000,EW2033,ET474889000 

--HSDV:0.020, VSDV:0.027, STATUS:FIXED, SATS:10, PDOP:2.066, HDOP:1.100, VDOP:1.749 

--DT12-29-2018 

--TM00:57:11 

GPS,PN28,LA41.245108594520,LN21.051909398540,EL1172.177000,-- 

--GS,PN28,N 4585608.3712,E 507852.7696,EL1126.8088,-- 

--GT,PN28,SW2033,ST474895000,EW2033,ET474895000 

--HSDV:0.020, VSDV:0.026, STATUS:FIXED, SATS:8, PDOP:2.370, HDOP:1.600, VDOP:1.748 

--DT12-29-2018 

--TM00:57:18 

GPS,PN29,LA41.245112194100,LN21.051906898940,EL1172.221000,-- 

--GS,PN29,N 4585609.4810,E 507852.1880,EL1126.8527,-- 

--GT,PN29,SW2033,ST474906000,EW2033,ET474906000 

--HSDV:0.052, VSDV:0.082, STATUS:FIXED, SATS:5, PDOP:5.003, HDOP:4.400, VDOP:2.382 

--DT12-29-2018 

--TM00:57:29 



GPS,PN30,LA41.245164936140,LN21.051875731100,EL1171.420000,-- 

--GS,PN30,N 4585625.7431,E 507844.9330,EL1126.0511,-- 

--GT,PN30,SW2033,ST475250000,EW2033,ET475250000 

--HSDV:0.030, VSDV:0.040, STATUS:FIXED, SATS:7, PDOP:3.117, HDOP:2.000, VDOP:2.391 



Катастарска општина: ЦЕР
ИМОТЕН ЛИСТ број: 34  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-12526/2018 од 30.12.2018 18:15:48 1105-12526/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Геодет Коруноски ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** БОЈАДЖИЕВСКИ Б.ЈОВАН М.ЈОВЕСКИ 11/6, КИЧЕВО 1 / 51/1 18.01.20051

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

32 / 20147 43831803 ЗАД ЗАДЕЛ 22.10.2014 00:01:5383115000

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

ЛИВАДА15000

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Димче КостоскиМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ЦЕР
ПОПИСЕН ЛИСТ СО НЕЗАПИШАНИ ПРАВА број: 300

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-12525/2018 од 30.12.2018 18:14:03 1105-12525/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Геодет Коруноски ДООЕЛ

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ПОПОВСКА Р.КАЛИНА Р.АРМИНОВСКА ВД.СПИРО 86А, ЦЕР 1/11

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела Приновено во Пописен лист бројСопственост / сосопственост /
заедничка сопственост Отуѓено во Пописен лист бројПовршина во

м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

15000 7 32401590 ЗАД ЗАДЕЛ 0 0

Бр
. н

а 
зг

р.

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда Намена на
посебен дел од

зграда

Внатрешна
површина во

м2

Волумен
во м3

Отуѓено во Пописен лист бројПриновено во
Пописен лист

број
Евидентен листСопственост / сосопственост /

заедничка сопственост

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:

48001 ПР 0001520 0 ЦЕР 1 691 691 0

39001 СУ 0001520 0 ЦЕР 1 691 691 0

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:

00

ПОМОШНИ ЗГРАДИ691

ЛИВАДА15000

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ЦЕР
ПОПИСЕН ЛИСТ СО НЕЗАПИШАНИ ПРАВА број: 300

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-12525/2018 од 30.12.2018 18:14:03 1105-12525/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Геодет Коруноски ДООЕЛ

име и презиме, потпис

Овластено лице:
М.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk

Димче Костоски



Катастарска општина: ЦЕР
ИМОТЕН ЛИСТ број: 172  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-12528/2018 од 30.12.2018 18:41:35 1105-12528/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Геодет Коруноски ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** КОЈЧЕВСКИ БОЖИН ВАСИЛЕ ОХРИДСКА 269, БИТОЛА 0 / 02/4 14.01.20001

*** КОЈЧЕСКИ ДРАГАН ТРАЈЧЕ 4ЈУЛИ 23, КИЧЕВО 0 / 01/4 05.10.19992

*** КОЈЧЕСКИ АЛЕКСАНДАР 4-ТИ ЈУЛИ 23, КИЧЕВО 1112-1717/2014ДОГ.ЗА ПОДАРОК  ОДУ.БР.
361/14 ОД 03.11.2014 НОТАР
ЕЛИЦА КОРУНОСКА-КИчЕВО

1/4 12.11.2014 15:44:403

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-1717/20147 5281591 2 ЗАД ЗАДЕЛ 12.11.2014 15:44:40СОСОПСТВЕНОСТл

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Ливадил

Плодните земјиштазз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Димче КостоскиМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

02-3334/3-493/2018 од 30.12.2018 18:43:02 02-3334/3-493/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево ГЕОДЕТ КОРУНОСКИ, 6474080, МИРКО МИЛЕСКИ 15 - КИЧЕВО

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕОДЕТ КОРУНОСКИ, 6474080, МИРКО МИЛЕСКИ 15 -
КИЧЕВО на ден 30.12.2018 во 18:42:31 часот до Агенцијата за катастар на
недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број
02-3334/3-493/2018

ПОТВРДА

KO ЦЕР

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'NG4R7TI', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ЦЕР / Парцела: 1590

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Димче КостоскиМ.П.

www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2771713

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Димче Костоски

Датум на валута
30.12.2018

ул Мирко Милески бр. 15

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6474080

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
154.20

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724165-20

Датум на уплата:
30.12.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150.00

0.00

4.20

154.20



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2771742

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Димче Костоски

Датум на валута
30.12.2018

ул Мирко Милески бр. 15

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6474080

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
154.20

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724165-20

Датум на уплата:
30.12.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150.00

0.00

4.20

154.20



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2771712

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Димче Костоски

Датум на валута
30.12.2018

ул Мирко Милески бр. 15

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6474080

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Пописен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
154.20

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724165-20

Датум на уплата:
30.12.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150.00

0.00

4.20

154.20



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2771726

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Димче Костоски

Датум на валута
30.12.2018

ул Мирко Милески бр. 15

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6474080

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
525.59

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
30.12.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414.00

0.00

11.59

525.59

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

30.12.2018 18:22:57

Потврда за нарачка: 112466

Податоци за нарачателот

Име на компанија геодет коруноски
ЕМБС на компанија 6474080
Телефон на компанија 045220400
Име Димче
Презиме Костоски
Е-пошта geodetkorunoski@yahoo.com
Телефон 045220400

Улица Мирко Милески
Број 15
Поштенски број 6250
Град Кичево
Држава Р.Македонија

Податоци за нарачката

Име на продукт
Начин на
превземање

Единечна
цена Кол. Вкупна цена

Архивски
број Линк за превземање

Координати (X, Y)

Продукт во
електронска
форма 66.0 ден. 1.0 66.0 ден. нема

Продуктите се генерираат,
ќе бидете известени по e-
mail кога ќе бидат готови.

Вкупна цена: 66.0 + 2* = 68.0 ден.

Начин на плаќање: Онлајн плаќање
Број на трансакција: 8042938
*Провизија за банка - процент од вкупна сума
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